
Preisblatt für Le Domaine de L'Orangeraie, Insel La Digue, Nordwestküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw

Villa de Charme Elegance Superieur (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

06.04.2024 - 05.05.2024 582,00 1.165,00

06.05.2024 - 07.07.2024 567,00 1.134,00

08.07.2024 - 28.07.2024 574,00 1.147,00

29.07.2024 - 29.08.2024 582,00 1.165,00

30.08.2024 - 30.09.2024 574,00 1.147,00

01.10.2024 - 31.10.2024 582,00 1.165,00

Villa de Charme (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

06.04.2024 - 05.05.2024 347,00 694,00

06.05.2024 - 07.07.2024 330,00 661,00

08.07.2024 - 28.07.2024 337,00 674,00

29.07.2024 - 29.08.2024 347,00 694,00

30.08.2024 - 30.09.2024 337,00 674,00

01.10.2024 - 31.10.2024 347,00 694,00

Garden Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

06.04.2024 - 05.05.2024 277,00 554,00

06.05.2024 - 07.07.2024 240,00 479,00

08.07.2024 - 28.07.2024 249,00 498,00

29.07.2024 - 29.08.2024 277,00 554,00

30.08.2024 - 30.09.2024 249,00 498,00

01.10.2024 - 31.10.2024 277,00 554,00

Garden Suite Residence (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene.

06.04.2024 - 05.05.2024 328,00 655,00 269,00

06.05.2024 - 07.07.2024 293,00 586,00 246,00

08.07.2024 - 28.07.2024 309,00 618,00 257,00

29.07.2024 - 29.08.2024 328,00 655,00 269,00

30.08.2024 - 30.09.2024 309,00 618,00 257,00

01.10.2024 - 31.10.2024 328,00 655,00 269,00



Preisblatt für Le Domaine de L'Orangeraie, Insel La Digue, Nordwestküste

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 2 Personen bis 3 Personen bis 4 Personen bis 5 Personen bis 6 Personen

Presidential Villa - Ile d'Abondance (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

06.04.2024 - 05.05.2024 2.684,00 2.768,00 2.850,00 2.932,00 3.013,00

06.05.2024 - 07.07.2024 2.332,00 2.416,00 2.497,00 2.579,00 2.660,00

08.07.2024 - 28.07.2024 2.558,00 2.642,00 2.724,00 2.806,00 2.887,00

29.07.2024 - 29.08.2024 2.684,00 2.768,00 2.850,00 2.932,00 3.013,00

30.08.2024 - 30.09.2024 2.558,00 2.642,00 2.724,00 2.806,00 2.887,00

01.10.2024 - 31.10.2024 2.684,00 2.768,00 2.850,00 2.932,00 3.013,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis

01.04.2024 - 31.10.2024 Halbpension 78,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2022 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten Sekt bei Ankunft sowie 10%
Ermäßigung auf Spa-Anwendungen und 30 Minuten
Hammam & Jacuzzi für beide. Bei Buchung von
Halbpension gibt es außerdem ein Candlelight Dinner.

Minimum 4 Nächte, gültig bis 6 Monate nach der
Trauung. Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 7
Nächten.

07.01.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück oder
Halbpension ab 16 Nächten.

Gültig in allen Kategorien außer Garden Villa, nicht
jedoch auf den Zuschlag für besondere Galamenus.
Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.

07.01.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 10% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück oder
Halbpension ab 7 Nächten.

Gültig in allen Kategorien außer Garden Villa, nicht
jedoch auf den Zuschlag für besondere Galamenus.
Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.


